uchwała nr XII/73/04

rady gminy turośl

z dnia 28 czerwca 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ oraz art. 48 ust. 1 pkt 2, 109, 112, 113, 114  i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890/, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                         352.074  zł.         zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                352.074  zł.    zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2004 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów ogółem                                                                                          8.963.623  zł.

Plan wydatków ogółem                                                                                        10.080.405  zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

                                                                                               Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały                                                                                                   Nr XII/73/04 Rady Gminy                                                                                               Turośl z dnia 28 czerwca 2004 r.

	  Dział


	 Rozdział
	     §
	Zwiększenie planu dochodów
	Plan dochodów po zmianach



	600

758

801

852

900
	60016

60078

75801

75805

80101

85295

90015

90095
	2460

2440

2030

2920

2920

2030

2030

2010

0840
	109.312

25.000

100.000

50.000

18.137 

2.290

21.885

3.450

22.000
	109.312

25.000

100.000

3.530.326

18.137

6.834

21.885

8.849

22.000



	
	Razem
	
	352.074 


	


Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski  

Załącznik Nr 2 do uchwały                                                                                                   Nr XII/73/04 Rady Gminy                                                                                               Turośl z dnia  28 czerwca 2004 r.

	Dział


	Rozdział
	    §
	Zwiększenie planu wydatków
	Plan wydatków po zmianach

	600

801

852

900
	60016

60078

80101

85295

90015

 90095
	4270

4270

3240

6050

3110

4260

 4210

4300
	134.312

130.000

2.290

50.000

21.885

3.450

5.000 

5.137


	234.312

130.000

6.834

139.054

29.485

35.849

45.000

21.137

	
	Razem
	
	352.074
	


Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/04

                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy  Turośl z dnia 28 czerwca 2004 r.
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2004 R.

	Nazwa zadania

inwestycyjnego

i jego lokalizacja
	Rok

rozpo.

Zakoń.
	 Wartość

 kosztorys.

 Zadania
	Dotychczas

poniesione

wydatki /do

końca ub.r./
	Środki

wynikające

z planów na 

2004 r.

Ogółem w zł
	                                                                        w tym:

	
	
	
	
	
	Środki

własne

budżetowe
	Środki z 

własnych

funduszów 

celowych
	Wpłaty 

ludności
	Środki

z budżetu

państwa
	Dotacje

bezzwrotn

z fundusz.

Celowych
	Kredyty 

i pożyczki
	Inne środki

/np. partycy-

pacja innych

jednostek/

	             1
	     2
	        3
	          4
	         5
	         6
	         7
	          8
	         9
	        10
	       11
	         12

	Zadania

kontynuowane:
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Budowa  oczyszcz. ściek.

I  kanalizacji
	2003 –

2004
	  2.476.765
	276.765
	2.200.000
	23.000
	-
	43.883
	-
	921.335
	1.176.782
	35.000

	Droga Łacha-    Popiołki
	2003 –

2004
	887.081
	12.500
	244.581
	244.581
	
	
	
	
	
	

	Budowa  

garaży na zakup. działce GS
	2002 –

2004
	40.000
	20.000
	10.000
	10.000
	
	
	
	
	
	

	Modernizacja              Szkoły Podst.

 W Turośli
	2003-2004
	479.000
	173.000
	109.054
	109.054
	
	
	
	
	
	

	II. Zadania

noworozpoczyn.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Remont Urzędu 

Gminy Turośl
	2004
	149.000
	-
	149.000
	149.000
	
	
	
	
	
	

	Zakup sprzętu komputerowego
	2004
	16.462
	-
	16.462
	16.462
	
	
	
	
	
	

	Zakup kontene-

  rów do śmieci
	2004
	11.000
	-
	11.000
	11.000
	
	
	
	
	
	

	 Modernizacja GOK Turośl
	2004
	10.000
	-
	10.000
	10.000
	
	
	
	
	
	

	 Wymiana okien Szk. Podst Ksebki
	2004
	30.000
	-
	30.000
	30.000
	
	
	
	
	
	

	Budowa oświetlenia ulicznego w Ksebkach
	2004
	45.000
	-
	44.447
	44.447
	
	
	
	
	
	

	      OGÓŁEM:
	
	4.144.308
	482.265
	2.824.544
	647.544
	-
	43.883


	-
	921.335
	 1.176.782
	35.000


Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Objaśnienia do zmian w budżecie.

Załącznik Nr 1.
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 352.074 zł., w tym:

- o współudział w finansowaniu odbudowy drogi Cieloszka – Cieloszka przez Nadleśnictwo

  Nowogród w Morgownikach                                                                                                                  109.312 zł.

- o przyznaną dotację z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację drogi w Kruszy            25.000 zł.

- o przyznaną dotację z Biura ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych na odbudowę 

   infrastruktury drogowej                                                                                                                          100.000 zł.

- z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej                                                                      50.000 zł.

- z tytułu zwiększenia części rekompensujacej subwencji ogólnej w zakresie kwoty rekompensującej dochody    

   utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych                                                                                          18.137 zł. 

- o przyznaną dotację na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki 

   szkolne o wartości do 100 zł.                                                                                                                    2.290 zł.

- o przyznaną dotację na dożywianie dzieci                                                                                                21.885 zł.

- o  przyznaną dotację na oświetlenie uliczne                                                                                               3.450 zł.

-  o planowane dochody z tytułu sprzedaży mienia komunalnego                                                              22.000 zł.

Załącznik Nr 2 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 352.074 zł, w tym:

- na remonty dróg (Cielsozka – Cieloszka, Krusza)                                                                                  134.312 zł.

 -  na odbudowę dróg zniszczonych (Krusza – Charubin)                                                                         130.000 zł.

- na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki 

   szkolne o wartości do 100 zł.                                                                                                                    2.290 zł.

-  na remont Szkoły Podstawowej w Turośli                                                                                              50.000 zł.  

-  na dożywianie dzieci                                                                                                                               21.885 zł.

-  na oświetlenie uliczne                                                                                                                               3.450 zł.

- na realizację zadań w zakresie gospodarki komunalnej                                                                          10.137 zł.

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski


